

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

- 1.1. Název veřejné zakázky: „Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí – stavební úpravy podkroví“
- 1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: SpKrÚ 20990/2014
- 1.3. Identifikační údaje o zadavateli
Název: Pardubický kraj
Sídlo: Komenského nám. 125, Pardubice
IČ: 70892822
- 1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
- 1.5. Forma zadávacího řízení: Výzva třem uchazečům
- 1.6. Limit veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Na základě žádosti dodavatele o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“):

DOTAZ č. 1:

Mám dotaz na veřejnou zakázku "Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí" kde ve složce BRD6 - Tabulky PSV, na stránce č. 3, nadpis 6.1.4. výměna oken - SO-01 se nachází zdvojené okno 20x130 cm. Což se mi zdá jako chybný rozměr.

ODPOVĚď č. 1:

Ve složce BRD6 - Tabulky PSV, na stránce č. 3, bod 6.1.4. výměna oken - SO-01 je uveden text: Stávající okna do pokojů (vždy dvojice dřev. bílých zdvojených oken 20 x 130 cm)

Správný text je: **Stávající okna do pokojů (vždy dvojice dřev. bílých zdvojených oken 55 x 130 cm)**

DOTAZ č. 2:

žádáme o upřesnění těchto položek v akci "Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí"
Poměr kobercové lišty neodpovídá skutečnosti výměře koberce.

80	M	697402053	koberec zátěžový	M2
		VV	134,000*0,05*1,1	
81	M	697512000	lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm	m

ODPOVĚď č. 2:

Uvedené položky nezahrnují koberec pokládaný na podlahu, ale týkají se kobercového soklu.

Zahrnují:

- potřebu koberce vloženého do soklové lišty (7.,37 m2 - délka pruhu 134 mb)

- kobercovou lištu s prořezem 140,7 mb pro uvedených 134mb kobercového pásu

V Pardubicích 27. 6. 2014

Ing. Jiří Kunt Ph.D.
vedoucí oddělení přípravy a realizace
investic

